
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50,00 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 100 zł

Na wynajem część domu o powierzchni 50 m2. Na metraż nieruchomości składają się:

---> 3 pokoje (jeden przechodni)
--->Kuchnia (wyposażona w lodówkę, zmywarkę, kuchenkę gazową, okap)
---> Nowa łazienka (kabina prysznicowa, pralka, toaleta)
---> Garderoba

Do łazienki wejście przez kuchnię.



BRO-WIE Nieruchomości
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603 851 827
biuro@browie.pl

Nieruchomość dostępna od zaraz, położona w cichej i spokojnej lokalizacji.
Mieszkanie posiada niezależne wejście.

Czynsz najmu 2100 zł.
Opłaty według wskazania liczników.

Nieruchomość wymaga delikatnego odświeżenia.

Zapraszam do kontaktu, chętnie odpowiem na wszystkie pytania.

Symbol CIT24687 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 100 PLN Cena w EURO 486 €

Cena w USD 528 $ Opłaty dodatkowe 2 100 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Wileńska

Powierzchnia całkowita 50,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku CZĘŚĆ DOMU Rok budowy 1974

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


